
   Российская Федерация 

Администрация Шуруповского сельского поселения                                   

Фроловского муниципального  района 

Волгоградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от   21 марта 2018г.                                                                                     №  21 

 

Об установлении нормативов формирования 

 расходов на содержание органов местного 

самоуправления муниципальных образований 

и нормативов формирования расходов на оплату 

выборных должностных лиц и муниципальных 

служащих  Шуруповского сельского поселения 

на 2018 год 

 

        В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса РФ Волгоградской области, 

на основании Постановления Волгоградской области за № 558-п от 26.10.2017года 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

   

1. Утвердить норматив формирования расходов на содержание органов 

местного самоуправления Шуруповского сельского поселения в сумме -

2990,0 тыс.рублей. 

 

 

2. Контроль  исполнением настоящего постановления возложить на главного 

специалиста Левищеву Л.Л. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

обнародованию  и размещению на официальном сайте Шуруповского сельского 

поселения в сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

 

Глава Шуруповского 

сельского поселения:                                                               Н.В.Новиков 


